

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ถมดินขนย้ายบริเวณทางเข้าบ่อน้ำพุจากปากทางเข้าบ่อน้ำพุลงไปสวนหย่อมเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 20.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 33.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 858.44 ลบ.ม.

พร้อมวางท่อ 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 23 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางเข้าบ่อน้ำพุจากปากทางเข้าบ่อน้ำพุลงไปสวนหย่อมเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสมหามงคล

พระราชพิธีบรมราชาภิเษก ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานดินถมขนย้าย เพื่อค่ายุบตัว 25 %	ลบ.ม.	858.44	30.24	25,959.23	1.3074	39.54	33,939.09
2	ท่อ คสล. ขนาด 0.80 x 1.00 เมตร	ท่อน	23.00	1,720.70	39,576.10	1.3074	2,249.64	51,741.79
					65,535.33	TOTAL		85,680.88

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

65,535.33

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

1.3074

3 ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร(Factor FN) = 1 x 2

85,680.88

คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น

แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

85,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ(.....) ประธานกรรมการ

นางสาวอรทัย นาปองสี

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นางสาวหนูตาล ทิพกร

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ(.....) กรรมการ/เลขานุการ

นายนิริฐ ฉายจิตต์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ(.....) อนุมัติ

นายณรงค์ สุ่มมาตย์

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ประจำปีงบประมาณ 2562

ชื่อโครงการ ถมดินขนย้ายบริเวณทางเข้าบ่อน้ำพุจากปากทางเข้าบ่อน้ำพุลงไปสวนหย่อมเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 20.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 33.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร หรือปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 858.44 ลบ.ม. พร้อมวางท่อ 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 23 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางเข้าบ่อน้ำพุจากปากทางเข้าบ่อน้ำพุลงไปสวนหย่อมเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานรับผิดชอบ	องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง	เขตฝนตก	ปกติ
เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %
เงินประกันผลงานหัก	0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง กม.	ค่าขนส่ง บาท	ค่าขนส่งขึ้นลง(บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	ค่าดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	24.41	0		0	-	24.41
2	ท่อ คสล. ขนาด 0.80 x 1.00 เมตร	ท่อน	1,121.50	0		0	-	1,121.50

งานดินถมดินถมขนย้าย(งานดินคันทาง)

ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุที่แหล่ง	=	3.51	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุด-ขน	=	20.90	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งไม่เกิน กม.	=		บาท/ลบ.ม.
... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน	=	24.41	บาท/ลบ.ม.
ค่าเฉลี่ยปรับแต่ง	=	5.83	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน + ค่าเฉลี่ยปรับแต่ง (ลบ.ม.หลวม)	=	30.24	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่างานต้นทุน	=	<b>30.24</b>	บาท/ลบ.ม.


งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก

ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด  $\varnothing$  0.80 เมตร

ขุดดิน 1.8 ลบ.ม. @ 99 บาท (แรงคน)	=	178.20	บาท/ม.
ค่าท่อ	=	1,121.50	บาท/ม.
ค่าขนส่ง	=	-	บาท/ม.
ค่าวางและกลบกลับ	=	421.00	บาท/ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	<b>1,720.70</b>	บาท/ม.
ค่างานต้นทุน .....	=	<b>1,720.70</b>	บาท/ม.

ขนาดท่อ (ม.)	จำนวน/เที่ยว (ม.)	ค่าวางและกลบกลับ (บาท/ม.)	ปริมาตรท่อรวมช่องว่าง ภายใน (ลบ.ม.)	BEDDING คอนกรีตหยาบ (ลบ.ม.)
Ø 0.30	48	140	0.126	0.12
Ø 0.40	32	140	0.212	0.18
Ø 0.50	24	250	0.322	0.25
Ø 0.60	24	345	0.442	0.32
Ø 0.80	18	421	0.77	0.5
Ø 1.00	10	510	1.169	0.75

ลงชื่อ

  
 (นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ประมาณราคา

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ

  
 (นายนิรัญ ฉายจิตต์)

ตรวจสอบ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน